
 
 

UCHWAŁA NR VI/64/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/92/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasenta 
oraz poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty targowej w drodze inkasa na terenie 

gminy Pawłów 

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r., 
poz. 888) w związku z art.18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. 
z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasenta oraz poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty targowej w drodze inkasa na terenie gminy Pawłów 
zmienia się: 

a) § 1 pkt. 19 otrzymuje brzmienie: „19) dla sołectwa Pokrzywnica  – Krzysztof Głowacki”. 

b) § 1 pkt. 30 otrzymuje brzmienie: „30) dla sołectwa Tarczek Dolny  – Weronika Wojteczek”. 

c) § 1 pkt. 32 otrzymuje brzmienie: „32) dla sołectwa Trzeszków  – Monika Bado”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3854


	UCHWAŁA NR VI/64/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-31T09:14:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




